1

行政院公共工程委員會 103 年第 1 次

性別平等專案小組會議紀錄

時間：103 年 4月 24 日（星期四）下午 2 時

地點：本會第 2會議室

出（列）席人員：如簽到表

主席：顏召集人久榮

壹、主席致詞：(略)                    記錄：林科員祐萱

貳、報告事項：

第一案：確認上次會議紀錄，提請  公鑒。

決議：洽悉。

第二案：上次會議決議事項辦理情形案，提請  公鑒。

決議：同意備查。

第三案：「性別平等政策綱領」本會 102 年 1 至 3 月各篇相關業務

各項行動措施辦理情形，提請  備查。

決議：同意備查。

參、討論事項：

第一案：本會性別主流化執行計畫(103 至 106 年度)修正案，提請

討論。

決議：同意備查。

第二案：本會 103 年度推動性別主流化訓練規劃案，提請  討論。

決議：本會 103 年度性別主流化訓練課程之規劃，以引發同仁參

與興趣及強化性別培力之角度為優先考量，並參酌委員建

議，有關電影欣賞部分，於觀賞影片後可邀請專家學者辦

理心得分享座談；另進階課程以性別主流化工具與實例運

用為主軸，以強化同仁性平認知。辦理有關性別影響評估

課程之規劃，先將本會需求與演講目的告知講師。上開訓

練課程修正後，提下次會議討論。

散會（下午 3時）